
35OBCHODY - VÝHODNÉ NÁKUPY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 25.12.

 6.00 Trvalé bydliště venkov 
 6.20 Queen Mary, královna oceánů
  Britskýdokument
 7.10 Misie - 
  Až na kraj světa s jezuity
 8.05 Vánoční koledy & Rolando 
  Villazón
  Monumentálnípěveckýsborse 
  slavnýmšpanělskýmtenoristou
 8.35 Po stopách soudců 
  Starého zákona
 9.05 Veselé Vánoce, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1992).
 9.30 Naše tradice: 
  Boží hod a svatý Štěpán
 10.00 Vánoční bohoslužba 2019
  Přímýpřenosvánočníliturgiezesboru
  ČeskobratrskécírkveevangelickévPraze
  Braníku.
 11.00 Na cestě po jižním Jordánsku
  SJ.BartoškouaM.Donutilemdotajemného
  skalníhoměsta,zabeduínyvmartské
  krajiněanamísto,kdebylpokřtěn
  Ježíš(2008).
 11.25 Skalní kláštery v Etiopii
 11.55 Urbi et Orbi
  Přímýpřenosvánočníhopožehnání
  papežeFrantiška
 12.20 Římský azyl
  ÚtočištěčeskýchpoutníkůveVěčném
  městě(2012).
 12.50 Postřehy odjinud
  PortugalskoočimaJaroslavaSkalického
 12.55 Nejkrásnější dar
  Pohádkaproveznakovémjazyce
13.25 Na cestě po Římě
  SJ.BartoškouaM.DonutilemdoVěčného
  městazavánočnímičarodějnicemi,
  mluvícímisochamiadokavárnys
  nejlepšíkapučínovoupěnou(2008).
 13.55 Josef (2/2)
  Filmovédramamuže,kteréhozávistiví
  bratřiprodalidootroctví.Druháčást
  výpravnéhokoprodukčníhofilmu(1995).
 15.25 Bosé nohy v parku
  RobertRedfordaJaneFondovásibudují
  hnízdečkoláskyažpodstřechou.
  Slavnáamerickákomedie(1967).
 17.10 Diana, naše matka
  SynovéWilliamaHarrypronibylicelým
  světem.Unikátnízpověďprincezniných
  blízkých.Britskýdokument
 18.15 Mr. Bean jde do města
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 18.45 Večerníček
  PataMatnásbaví
 18.55 Svatý otec František (2/2)
  Papež,kterýseřídísvouintuicíspíše
  nežprotokolem.Francouzskýdokument
 20.00 Zvíře
  JeanPaulBelmondoaRaquelWelchová
  vhl.rolíchfrancouzskékomedie(1977)
 21.45 Muž ze Západu
  GaryCooperbojujeozlatosbandou
  lupičů.Americkýwestern(1958). 
23.20 David Suchet - v kůži Poirota
  Britskýdokument
 0.20 První Tichá noc
 1.15 Chcete je?
 1.20 Vzkaz Růženy Ostré
 1.35 Rodinné křižovatky: Závršani
 2.05 Žijeme s vírou
 3.05 Tajemství věstonických Venuší
 3.55 Vánoční příběh
 4.15 Vánoce, vánoce, skoro-li  
  budete
 4.35 Ježíšek měl jméno Zuzanka
 4.55 Moravské Vánoce
 5.20 Mistr opratí Tomáš Barták
 5.50 Postřehy odjinud

21.45
Muž ze západu

western


